

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча двести пятьдесят восемь рублей 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,65		21 258,01
ЖЭС-2					12,5		17 532,71
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00011189 Штукатурка Килто цементная универсальная	15-04-043-01	100 м2 кг	0,25 150	14 174,92 9,14	3 543,73 1 371,00
2	2	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,25	14 370,72	3 592,68
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	452,85	1 811,38
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 045,39	4 181,57
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	1 100,84	4 403,35
							6 913,97
							4 853,56
							2 843,06
							2 922,12
							17 532,71
PCY					0,15		3 725,30
6	1	Изоляция вентканалов 00-00009218 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон	ТЕР26-01-036-02	100 м2 рул	0,15 1	24 835,33 1 968,34	3 725,30 1 968,34
							2 446,68
							396,51
							261,23
							620,88
							3 725,30
							9 360,65
							5 250,07
							3 104,29
							3 543,00
							21 258,01

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г. А.